Koluszki, dn. 02.07.2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego zadania pn.: „Termomodernizacja oraz prace elewacyjne i wymiana okien na budynku kotłowni – elewacja południowo-wschodnia”
KPGK Sp. z o.o. w odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę zapytania, na mocy art. 38 
ust 1 oraz ust 1a ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. 
Nr 113, poz. 756 z póź. zm.) wyjaśnia: 

Zapytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie iż pozwolenie na budowę i zakres prac dotyczy wyłącznie ściany budynku kotłowni o długości wg projektu 36,65mb a nie całej elewacji łącznie z częścią biurową (czyli kolejne 13 mb).

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wyłącznie termo- modernizację ściany budynku kotłowni (hala kotłów), o długości 36,65mb. Część biurowa (o długości 13 mb) nie wchodzi w zakres zadania.  

Zapytanie nr 2

Zaniżono znacząco powierzchnie okien wg wstępnych wyliczeń winno ich być 3*36,5*1,2=131,4m2 a jest 82,50m2

Odpowiedź: 

Przedstawione przez Wykonawcę powyższe wyliczenie nie uwzględniają powierzchni, wyjść kanałów spalin, gdzie okna nie będą montowane. Wyjścia kanałów muszą być obudowane płytami Atlantis. Projekt budowlany uwzględnia wyjścia kanałów 
z kotła WR 5 (środkowa część ściany hali kotłów), nie uwzględnia zaś wyjść kanałów technologicznych z nowego kotła WR 10, stąd też Zamawiający w części III SIWZ wymagał, aby:

„…Wykonawca winien dokonać wizji przed złożeniem oferty na przyszłym terenie budowy oraz zapoznać się z zakresem prac. Załączony do siwz-u kosztorys na bazie, którego Wykonawca będzie określał wartość realizacji zadania (CENA RYCZAŁTOWA) ma jedynie charakter pomocniczy.”

Mając na uwadze powyższe Zamawiający prosi, o skosztorysowanie robót na bazie przeprowadzonej wizji w terenie.

Zapytanie nr 3

Czy zamawiający we własnym zakresie zamontuje brakującą ilość płyt Atlantis wg naszych obliczeń powierzchnia płyt do zamontowania to ok. 450m2
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie zamontuje we własnym zakresie brakującą ilość płyt Atlantis. Zgodnie z projektem budowlanym powierzchnia montażu płyt Atlantis, wynosi: 

(1,2 + 6 + 4,66) x 36,65 = 434 m2

Jednak powyższa wielkość nie uwzględniająca wyjść wszystkich kanałów technologicznych, które należy odjąć od powierzchni 434 m2. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający prosi, o skosztorysowanie robót na bazie własnego obmiaru przeprowadzonego podczas wizji w terenie.

Zapytanie nr 4

Znacząco zaniżono ilość konstrukcji stalowej – kilkukrotnie wg wstępnych szacunków konstrukcja stalowa z uwagi na rozpiętości słupów – parcie wiatrem tak wysokiego budynku powinna wynosić ok. 9 ton

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z załączonym kosztorysem ilość stali niezbędna do montażu płyt Atlantis wynosi 1,11 ton. Jeżeli Wykonawca uważa, że do montażu płyt zużyje większą ilość stali, Zamawiający prosi o jej wycenę, aby cena ryczałtowa określona była z należytą starannością. 

Zapytanie nr 5

Czy w związku z wyceną ryczałtową i brakami w przedmiarach mamy wypełnić kosztorys przedstawiony przez zamawiającego czy przedstawić kosztorys z pomierzonymi ilościami.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że załączony do siwz-u kosztorys ma jedynie charakter pomocniczy. W celu określenia wartości ceny ryczałtowej Wykonawca winien przedłożyć kosztorys, który uwzględnia wszystkie, niezbędne prace jak i ilości materiałów potrzebne do realizacji przedmiotu zamówienia.
